Theologia, quam solibus humanis mentibus infusam esse
 videtur, quoniam humanis reperitur arbitrio, licetam, Medicina
 eius scientia proxima est, ea quidem tam nobilibus, utilis
 et necessaria, ut Divino etiam oraculo nobis memo-
 randa praecipitur. Quapropter non abs re me factu-
 rum fuisse arbitratum sum, si quam utilitatem necessar-
 iam, adeoque cogendi nobis sit eisdem cultores, vobis de-
 monstrarem. Cum materia tanta mihi oblata sit,
 quo pro dignitate à me tractari non possit; dabo oper-
 am, ut brevitate, quâ miselices Oratores magram mi-
 serdum Auditorum sibi conciliant benivolentiam, et
 ego placeam.

Et ut à veritate potissimum exordiar, legitur
 veterum Historias, percurrite annales, evoluite diligenter
 rerum antiquarum enolumenta, nulla profecto potest som-
 nus natos scientias, nullam artem, sine inscriptis libris,
 sine insculptis lucis animis, ante sane fuisse reperitibus.
 Nam simul ac Deus sanè mundi machinam creavit, per
 quilibet creaturam animi quanda, quod vel ovescet, vel
 prodesset hominum generi, in dedit; eo statim tempore